SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN TÂN HỒNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-TTYT

(V/v trúng thầu giá thanh lý tài

sản công cụ, dụng cụ)

Tân Hồng, ngày  30  tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Chủ cơ sở Nhựa Tái Sinh.

Căn cứ vào biên bản xác định kết quả đấu giá thanh lý tài sản công cụ,

dụng cụ vào ngày 28 tháng 11 năm 2023 của Hội đồng thanh lý tài sản Trung

tâm Y tế huyện Tân Hồng.

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng Thông báo đến Chủ Cơ sở Nhựa Tái

Sinh, địa chỉ số 67, đường Thiên Hộ Dương, P.4, Thành phố Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp trúng giá với mức giá chào như sau:

- Sắt: 7.400đ/kg

- Inox: 16.500đ/kg

- Nhôm: 29.500đ/kg

- Mũ các loại: 4.000đ/kg.

Kể từ khi nhận được thông báo đến hết ngày 06/12/2023. Đề nghị chủ cơ

sở đến Trung tâm y tế huyện Tân Hồng để phối hợp hoàn tất các thủ tục mua

bán, chuyển giao tài sản thanh lý.

Hết thời hạn trên nếu chủ cơ sở Nhựa tái Sinh không đến phối hợp để

hoàn tất các thủ tục mua bán thì Trung tâm y tế huyện Tân Hồng sẽ hủy kết quả

trúng giá, để thông báo cho đơn vị có mức giá liền kề hoặc tiến hành đấu giá lại

Rất mong nhận được sự hớp tác của chủ cơ sở./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT, PTCKT (02b).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T10:15:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tân<nvtanhth.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T14:10:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T14:10:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!